NumoHaabl mn /e
MaHro-Mapakyin 400 240
Kueu-Oenxoa 400 240
JlecHble arogbl 400 240
MoxuTo 6/a 400 240
UuTpycoBebii 400 240
Hanutku 0060TBeH HOro
NPUroToBNEeHUS fan [e fan R
TAH knaccuueckuit / ¢ seneHsio 300 150 700 390
Mopc KNIOKBEHHbIA 300 150 1000 450
Cmy3u fun /P
banaH-Kny6Huka 300 350
BCIHAH, KNYSHUKS _c/ M, CUPON KTYGHUYHBIA,

MOPC KNOKBSHHBIM

Tponuyeckuin 300 350
nope MaHre, nope MOpOKyﬁﬂ, COK nepCIﬁKOBbIF!, BaHaH
MonouHble KoKTennu fmn [P
BAHUNBHbINA 300 320
LLlokonagHbin 300 320
Kny6HUYHbIA 300 320
CBe)keBbKaTbie COKMU /mn /e
AnenbcuH 300 350
f6noko 300 280
Mopkoeb 300 260
penngpyT 300 360
Be3anKoron bHble HAMUTKHA /mn /e
BAKypP1aHK Ges raza ﬁ 500 290
Bopxomu ¢ rasom 500 290
Cok «Cappl MpupooHbsa Exclusive» 300 190
Koka-kona 330 250
Kodpe fmn /e
Scnpecco 30 130
AMepPUKAHO 150 160
Kany4yuHo 200 250
Kany4uHo Ha pacTutensHOM Monoke 200 280
KOKOCOBOE / HaHaHoBOE

NatTe 200 250
JlatTe HO pacTUTENbHOM MOMNOKE 250 280
kokocoeoe / 6aHaHoBoE

Pad 250 310
Pa¢ Naeanaa 230 340
Pad KneH-Tpeuknin opex 230 340
®nat Yant 225 250
Kakao ¢ maplumennoy 200 230
Hawn [mn /P
AHrMUACKWIA 3ABTPAK 800 340
Spn Ipe yephsii ¢ depramorom 800 340
3eneHbln XACMUH 800 340
CeHYd seneHsit 800 340
MonoyHsir YnyH goo 340
PPYKTOBLIA MUKC 800 340
KpacHononsaHckue Tpaesl 800 340

JlononHuTte cBo# Yani: YaGPEL, MATA, TMMOH, Mg

PUpMeEHHbIN Han

O6énenunxa-Po3MapuH
ofnenvxa, PO3MARKH, aNenbCHH,
uam Accam, Meq LBEETOUHBIA

MaHro-Mapakyiis
NIDPEe MAHrD, MIDPE MOPAKYAM, QNensCKH,
NUMOHHBIR dpew, yan CeHud, CAXapHLIR CHpon

MM6UPHbBIKA C TMMOHOM
MMEBMPHBLIA PReLU, Mef, IMMOH,
NemMoHrpac, NMMOHHAA TRAasd

ArooHblA € MATOR
MANUHA C/M, YA STOAHBIA,
Cdmprlﬁ CHPON, MATA CBEXAHA

FrNUHTBEWHDI

KpacHbiii knaccuyeckuni
KpQCHOE BUHO, M20, KOpUWLUG, reo3guka, BapLaH

MNoaHaTOBbLIM
KPOCHOE BWHO, MIOHTTOBbLIM COK, Mef,
CTELMM, TMMOH, AGNOKD

MpsHas Arsa
QRBOBOE BUHO, MPYLLIEBLIR CUPONM, Mef, Yaspel, A6Noko

BepmyT
MapTrHu Purepo

MapTnHun Pocco
MapTuHU bbsiHKO

Boaka

PomaHoB

OpTopokc

Benyra Hoén

Benyra TpaHcaTnaHTUK
YucTtible Pochl Opranuik
OHEMMH

Haua n guectunnatol
AckaHenu MnatuHosas
AHaceynu Xypma
AHaceynu Tkemanu
AHaceynu pywa

IO>KUH

LUutapens (@paHuws)

Bombéen CCII'ICIJMF) (Benuko6puTaHus)
AH 2 ang Mapumn MNUHK (Cnoeakwus)

Bucku

Oicapc Yant Jlenén (Wornaxgms)
xoHHu Yokep Pag J1anén (Wotnangus)
[xeMeCoH (Mpnanpwsa)

Yueac Puran 12 net (Womaxaus)
CuHrnToH 12 neT Single Malt (Wotnaraws)
ek NeHuenc (CLUA)

BoHkepC (Apmetus)

/Mn
400

600

600

600

/mMn
220

220

220

/Mn
S0

50
50

/mn
50
50
50
50

50
50

50
50
50
50

/mn
50
50
50

/mn
50
50
50
50
50
S50
50

/e
450

450

450

450

/e
350

360

390

/P
280
280
280

/e
220
250
340
370

400
420

/e
330
360
360
360

/P
410
440
390

/e
390
410
550
750
890
540
290



Pom /mn /e ANKOronbHbI® KOKTEWUNN

fasaHa Knaé AHbexo (kysa) 50 390 CaHrpus fwn [P
Oakxapa OpuaxmHan (Clwa) 50 330 Tponuueckas 300 360
Buu Xayc Benbift (@panwuws) 50 420  BuHO Genoe cyxoe, mope MapaKkyis,
MNpe MaHro, NavM
Buu Xayc MuHK (@panuus) 50 420 S 300 360
Takamaka 3eHH (Cenrwens) 50 350 BUHO KPACHOE CyX0e, Mope CMOPOaUHS,
Takamaka apk CNANC (Ceriwens) 50 330 MO C/M, TCi3. BORG, MATA
ABTOpPCKasa Knaccuka Mmn /P
BpeHau / KoHbaK fn [P P /
" A3usa B Kaskasum 120 530
ApClpClT 3% (ApMeHms) 50 350 Pom Bud Xayce, niope nutaxams, GpeLl NMMoHad,
Apapar 5° (apvenns) 50 400 CUPON CAXAPHBIA, POCTUTENbHBIA NEHOOBPA3CEATENS
Maptens BC (@paruws) 50 560 UrKrpurHr 100 360
[xmH CayadeHr, Nipe MHxWP,
Mepne BCOIN (wpoHums) 50 610 niope NaBaHAA, Ppelll MMMoHa
BayHTn
TeKH.ﬂa /Mﬂ ;‘IP Pom Oakxa i
PO, KOKCOBEIA NUKep, 200 530
Mvero un quwﬂ Cuanep (Mekeuiko) 50 350 J6-Jll1a‘.> Klopacao, ¢p;u NIMMOHQ, COK GHAHACOBBIA .
QaBaHAOBAA MaprapuTta 165
OnbMeka 6naHko (Mexcrka) 50 510 Tekuna Ouero v Mapus, NUKEP ANenbCUHOBLIR,
[oH Po6epTo Penocano (Mexcuka) 50 530 CUPON NCBAHAG, NAAM GppeL
. CHeXHbI KoM 300 690
HacTowku / Nukepbl /un [P Cousounsin nukep, Kanya, Sirepmanicrep,
- MOpPOXeH0e BaHWNEHOE
fArepmaictep 50 380
Oukas poza no 390
Bexeposka 50 400 Benyra BoTamukanc Poaa 1 Mo,
Benyra Ho6n Botanukanc MNpywa n Jluna  so0 360 PPSLU NAIAMA, CAXADHLIA CHPON
Benyra Ho6n Botanukanc Posa u [laimm 50 360 Jlunucnapw nmo 390
Kopauan BaCHibKM-4epeMyxa-ronyouka, Boaka,
Benyra Ho6n BotaHukanc Orypeuy, n Mata 50 360 NOBAHAOBbIA CUPOM, PACTUTENBHBLIA NEHOOBPA30BATENL
Kamnapwu 50 410 FOxHbIR 3aKAT 250 590
OxiH 5H 2 ons Mapun NWHK, UrpUcTOS BHHO,
AHEponb 50 390 kopovan dparoHepyT-Inur-bensin kapaaMoH
AdceHT KceHTa 50 340 C
nagkas Xvnuv 130 490
Caméyka 50 360 Tekuna [Ouero u Mapus, Niope YepHo
CMOPOOMHEI, CUPOMN MAPAKYHS, CUPOMN KOpaMens
& LR i) L) i) i L) L] L4 é’. L) L] L L7 L) i) * - g:‘:f: L] ) ) i
£OOOOHOHOHOHOOEABABOBEDODOOODOSOOD L 0o can 5 B0
5 ’ % Benyra boranukanc Mpywa v Jluna,
& Hactonkn ompmeHHsie i e @ heanome eosmentoron
& 4]
ﬁ:é ArogHas Ha TpaBax 50 250 fé; duroneHT ) _ 80 360
& ﬂOMGLIJHﬂﬂ TIMMOHYenNo 50 250 & Kopgman Ccri::H HJairna-AHYaH, BOLKA, NTAM
oA N & A3MOTCKUM MAEHHMK no 380
;;% Kusu-deixoa 50 250 g Kopanan OparondpyT-ITndu-6ensii kapaamoH,
& ManuHa Ha oxuHe 50 280 g "VKePAbHW, BOAKT, NOAM
&
& XpeHoByxa ¢ MenoM U nepuem 50 250 g MonynapHasa Knaccuka fun [P
4.:;; Bucku Ha yepHuke 50 280 g Aneponb CrpuTy 350 660
& !BbIrOgHO 7 (!) 2 300 1500 & AnepOnb, UrPUCTOE BIAHO, CONOBAS, GMEbCHH
g CeT 13 6TV BUOOB HACTOEK Wy ? Man Tai 300 630
' " " . F Pom 6enbiit TAOKQMOKQ, POM TEMHbIA TOKAMAKA, NMKED
GHHOOGHGNGNGHGHROGHGHEEHHIHOHEHHHE  anenscnHossin, MUHAGNSHSI! CHPON, NMMOHHSIA dpeLL
NMueo DREAMTEAM BREW Jlonr Ainenp 350 650
Boaka, oxwvH, Tekmna Auero n Mapus,
M Benbiin TaKaMaxka, anenbCMHOBbIA JMKED, NAAM
PaznusHoe pan o fe e fe gl P o 510
Port Pilsner 330 320 500 420 Pom Benbiia Takamaka, COROBAS,
CBETNLIA NincHep (Poccua) MSATCI CBEXAS, NAM, CUPON COXaPHbIF
Stackenschneider Baincéup 330 320 500 420 gdapTwH_w Scnpecco i no 380
nweHuuHoe H/d (Poccus) TIMBOHHbIF TUMKER, BOAKD, BOHMNLHEIR CMPON, 3CNPEecco
HerpoHwu 120 490
BYTbLﬂ o4HO®e /mn /e OxuH, Kamnapw, sepMyT MapTuHm Pocco
S-Port Pilsner 330 360 MapT1HK BbsiHKO-TOHKK — 200 450
6/a (Poccus) MapTrHK BeaHko, TOHUK, NARAM Ay
WHITE NIGHTS 330 380
TEeMHbIA CcTaYyT (Poccuq] MCIpTVI HI mHepD-TOHHK d 200 450
MAPTHHY PUEPO, TOHMK, QNENLCHH 1 ueHa
C“ ) 30 cer
Aap fn / CneuunansHas ueHa L : (i 600 900
Cupp «Posin» aénoko 330 330 * [PV 3aKQ3E TPEX KOKTeNen - e I
n/cyxoi (benapycs) B =




